
BYDLENÍ A KANCELÁŘ 73

Najdete nás na www.  .com/UniformPraha❑ ❑ ❑

PONDĚLÍ 18.9.

5.59 Dobré ráno
8.30 Kouzelná školka
9.00 Kamera na cestách: Kapské 

Město, africká kráska              
Francouzský dokument

9.55 Zkáza Světového obchodního centra
Francouzský dokument

10.50 Deset století architektury:
Legiobanka 

11.00 Vinitorium Moravicum (12/13)
11.25 Babylon
11.55 Na pomoc životu - karcinom        

tlustého střeva  
12.10 Cesty víry: Gregoriana - 

papežská univerzita 
12.40 Televizní klub neslyšících
13.05 Na plovárně s R. Novákem
13.35 Československý filmový 

týdeník                              čb
13.50 Hádanky domů života II: 

Hostouň a Kladno 
14.20 Siam, sloní hrdina

Francouzský dokument
15.15 Dobrodružství vědy a techniky
15.45 Šílený svět studené války:

Paranoia 
Dokumentární cyklus

16.35 Letecké katastrofy: Kdo řídil?
Cyklus kanadských dokumentárních 
rekonstrukcí

17.30 Propaganda ve službách studené
války: Napětí se stupňuje          
Kanadský dokumentární cyklus

18.15 Cestománie
Itálie - Vůně Toskánska

18.45 Večerníček
Příběhy včelích medvídků  

18.55 Zašlapané projekty: Kauza
Tatraplan 

19.15 Příběhy 20. století: Moje StB
19.40 Postřehy odjinud

Korsika očima Jana Šmída
19.50 Zprávy v českém znakovém jazyce
20.00 Hitler: Vůdce

Britský dokumentární cyklus
20.55 Zátopek

Výprava za úspěchem běžecké 
legendy Emila Zátopka, který by se 
v těchto dnech dožil 95 let. 

21.50 Velikáni filmu: Lino Ventura
Špión, na kterého nezapomněli  
Lino Ventura jako spící agent, který 
pátrá po vrahovi svých  kolegů. 
Francouzsko-švýcarský  thriller (1982)

23.30 Chyťte Cartera
Poštvat proti sobě zkušeného zabijáka,
to není nikdy dobrý nápad. Michael 
Caine v hlavní roli britského 
kriminálního thrilleru (1971). 

1.20 Mizející místa domova: 
Poustevníci v Polabí 

1.35 Queer: Jazyk levandulí
2.05 Z očí do očí
2.45 Svítání na obzoru
3.10 Corpus Domini
3.35 Z krajin za obzorem
3.55 Popcorn
4.20 Padající květináč
4.50 Lidé z manéže (2/10)
5.50 Postřehy odjinud 

dokument
Zátopek 20.55

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 6:18  Stránka 73


